sai 	nirerbninAZINNIS,13.,

DO " 1:4 ... . ,,
:VA ,., 	. 	1

1
R

fç'r*P7:d"r gOpe César - FC

Prei.,.(1nte

t 	A119

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, em reiteração aos

requerimentos n° 1254/2018, n° 658/2019 e n°1864/2019, solicitando estudos e providências para

realização de recapeamento asfáltico na rua Álvaro Pinto Madureira e toda sua extensão.

REQUERIMENTO N° 3395/2019
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, EM REITERAÇÃO AOS
REQUERIMENTOS IV' 1254/2018, IV' 658/2019 E IV' 1864/2019,
SOLICITANDO ESTUDOS E PROVIDÊNCIAS PARA REALIZAÇÃO
DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO NA RUA ÁLVARO PINTO
MADUREIRA E TODA SUA EXTENSÃO.

PROTOCOLO GERAL N° 3800/2019
Data: 04/11/2019 - Ho ário: 10:48

1111111H111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos moradores do local.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, em reiteração aos requerimentos n° 1254/2018, n° 658/2019 e n°1864/2019,

solicitando estudos e providências para realização de recapeamento asfáltico na rua Álvaro Pinto

Madureira e toda sua extensão.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 04 de novembro de 2019.

Vereador RONALDO PIPAS

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1